
 STÁLÉ KINO  VLAŠIM    . 

    Komenského 39  /  1.patro                  www.kinoagentura.eu.                                                         
 Provoz. L. Jenšík s podporou Města Vlašim /kino otevírá 15-30 min. před začátkem /změna programu vyhrazena 
 

 FANTASTICKÁ  PARTA   26. až 28. dubna (Pá-Ne / 17.30 hodin / čes.zn. / 140,-) 

Animovaný dobrodružný. Příběh, který kromě humoru a hezké animace v sobě nese i poselství. Jedenáctiletý 
Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s Victorií a přítelem Pančem, aby zachránili své krásné 
město. Pokusí se zastavit zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny 
obyvatele města, aby mu prodali svůj dům?  Zachrání FANTASTICKÁ parta město a stane se jeho superhrdiny? 
 

 BOY  KILLS  WORLD        27. dubna (Sobota / 19.30 hodin / 115´ / čes.tit. / 150,-) 

AKČNÍ THRILLER OD: 15 let.  Strhující akční řežba plná krve, vyhřezlých střev, usekaných končetin a hlavně 
patřičné dávky zábavy a ironie. Na cestu za pomstou se jako nezastavitelný nástroj smrti vydává Bill Skarsgard, 
nastupující akční hvězda. Může hluchoněmý chlapec vyrůst v elitního zabijáka? Může! Když ho pohání pomsta 
vyšinuté tyrance, která brutálně vyvraždí jeho rodinu a jemu nechá vyříznout jazyk a vypálit ušní bubínky. H I T ! 
 

 MARIA  MONTESORI        28. dubna (Neděle / 19.30 hodin / 99´ / čes.titul. / 150,-) 

ŽIVOTOPISNÝ FILM.  Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je respektována zejména osobnost dítěte, 
a není založena na memorování žáků. Životopisné drama Maria Montessori je příběh zakladatelky této metody, 
která navzdory všem nesnázím své doby pomáhala právě těm dětem, na které společnost zanevřela. SKVĚLÉ ! 
 

 K A S K A D É R         2. až 5. května (Čt-Ne / 19.30 hodin / 128´ / čes.zn. / 150,-) 

HIT: AKČNÍ KOMEDIE.  Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně nařezáno. Existují ale 
situace, které ani otřískaný kaskadér nezvládne. David LEITCH, bývalý kaskadér a současný režisér hitu Bullet 
Train, natočil akčními kousky nadupanou komedii s RYANEM GOSLINGEM a EMILY BLUNT.  „HIT MĚSÍCE“. 
 

 PRÁZDNINY  S  BROUČKEM        7. května (Úterý / 19.30 hodin / 150,-) 

NOVÁ ČESKÁ KOMEDIE. Bára Poláková a Lukáš Příkazký vyráží obytňákem do Chorvatska. A ne ledajakým! 
Nečekané dědictví jim přihraje karavan po dědovi, jemuž se odjakživa říká Brouček. Jadran se zdá být na dosah: 
Jenže na cestě je potká spousta překvapení i nečekaných zážitků, které v plánu vůbec neměli. Rodinná „pecka“ 
 

 D J A N G O       8. a 9. května (Středa-Čtvrtek / 19.30 hodin / 140,-) 

Český rockový zpěvák PETR JANDA, frontman skupiny Olympic, skladatel a kytarista, jedna z největších legend 
v historii české populární hudby, oslavil v květnu roku 2022 své osmdesáté narozeniny a šedesáté výročí své 
kapely Olympic. V rámci dvojitého jubilea vznikl celovečerní film o mimořádném muzikantovi a otci čtyř dcer. Hit. 
 

 KRÁLOVSTVÍ  PLANETA  OPIC       10. a 11. května (Pát-So / 19.30 hodin)  

HIT AKČNÍ SCI-FI. Strhující příběh z Planety opic. Opice jsou na planetě dominantním živočišným druhem a lidé 
musejí přežívat v úkrytech. Zatímco nový opičí tyran buduje své království, jistý mladý lidoop podniká strastiplnou 
cestu, během níž se musí vyrovnat s minulostí a učinit náročná rozhodnutí, která budou mít zásadní vliv na život 
a budoucnost opic i lidí. Film se odehrává několik generací po vládě lidoopa Cézara (od 12 /145´ / čes.tit. / 150,-) 
 

 G U M P - jsme dvojka         12. a 13. května (Ne-Pon /  18.00 hodin  / 140,-) 

RODINNÝ, DOBRODRUŽNÝ.  Nová psí: Gumpova cesta začíná. A zatímco Gumpův první příběh byl smutnější, 
v jeho volném pokračování se můžete těšit na spoustu vtipných zvířecích scén.    POSLEDNÍ UVEDENÍ V KINĚ. 
 

 K A S K A D É R               14. května (Úterý / 19.30 hodin / 128´ / čs.zn. / 150,-) 

HIT: AKČNÍ KOMEDIE.  Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet a dostávat pořádně nařezáno. Existují ale 
situace, které ani otřískaný kaskadér nedokáže zvládnout. RYAN GOSLING a EMILY BLUNT v HITU MĚSÍCE. 
 

 N E Z L O M N Í   dobrodružný   15. května (Středa / 19.30 hod. / 107´/ čs.titul. / 150,-) 

Dobrodružný přístupný HIT. Mark Wahlberg se během vytrvalostního závodu napříč džunglí spřátelí s toulaným 
psem v dojemném příběhu natočeném podle skutečných událostí a podle knižního bestselleru Mikaela Lindnorda. 
NÁDHERNÝ A DOJEMNÝ PŘÍBĚH ZE ŽIVOTA.       Rozhodně si nenechte film v kině ujít - vhodné i pro děti. 

 Program jen na:  www.kinoagentura.eu nebo www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

